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Njoftimi nr.09/12/2026.
Daté: 07.04.2026

NE bazé té& nenit 9, 95. 122 dhe 123 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pé€rgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udh&zimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit t€ kadastrés, Komisioni p&r Rindé&rtim t& Kadastrit, p&rmes nén komisionit,
publikon ké&té:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

Né projektin pér Rindértim t& Kadastrit &sht& filluar procedura pér zyrtarizimin e shit&blerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur k&tij njoftimi. Kjo list€ p&rmban t& dh&nat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhé&sin-it e tij, numrin e nj&sisé kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjith& personat dhe palét e interesuara dhe q€ kan€ ndonjé interes ligjor, q&
brenda afatit prej 30 (tridhjet8) ditésh nga dita e publikimit t& ké&tij njoftimi, t& lajm&rohen né& zyren e
Operatorit Ekonomik n&€ Zon&n Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dit& pune nga ora 09.00 - 16.00,
me géllim t& njoftimit me procedurén g€ zhvillohet dhe eventualisht kontestimit t& formalizimit t&
shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudh&n 30 (tridhjet&) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t& cilat &shté fillvar procedura pér zyrtarizimin e
shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do .inﬁ_)l'.m'acipnlj.shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik
ng __e_-'_ﬁlail 'adr'ésén: _Q:bhiﬁbipcr@gmai l.comose n€ numrin e tel. +383 219 618

Keyesuesi i nén komisidnjt
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Lista me t& dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 4

Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles | Zona
Nr. o . Komuna
(shitési) (blerési) Kadastrale
1 Murat (Elez) Haradinaj Rafet (Xhafer) Haradinaj 1630-0 Breznicé Obiliq
5 Jakup (Halit) Zeka Hajdar (Hysen) Krasnigi 1231-0 Obili
Avdulla (Halit) Zeka Breznicé "d
Ramé (Halim) Zumnica Bahri (Xhevat) Zeka
3 Qéndrim (Sabri) Zeka 1127-0 Breznicé Obiliq
Shkelqim (Sabri) Zeka

Xhevdet Gashi 79-0, 80-0, 81-0,

4 Shemsi Gashi Hilmi Gashi 82-0 Obiliq
Nexhmedin Gashi Breznicé

g Radonja (Nikola) Sh¢ekiq | Jakup (Hajdin) Azemi 1386-0 Dumnice Podujevé
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